

Bjarne Skovsbøl Holding ApS

c/o Skovbitt Holding A/S

Holmboes Allé 1, 10

8700 Horsens

CVR-nr. 32 07 43 83

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/05 2016

Bjarne S. Skovsbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Skovsbøl Holding ApS
c/o Skovbitt Holding A/S
Holmboes Allé 1, 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 07 43 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bjarne S. Skovsbøl

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og administration af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.149.831, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 26.458.968.

Resultat er som forventet med baggrund i udviklingen i den tilknyttede virksomhed

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(13.775)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.115.032)	1.230
Finansielle indtægter	1	0	3
Finansielle omkostninger	2	(31.553)	(13)
Resultat før skat		(1.160.360)	1.212
Skat af årets resultat	3	10.529	46
Årets resultat		(1.149.831)	1.258
Foreslået udbytte		0	2.000
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	1.000
Overført resultat		(3.149.831)	(1.742)
		(1.149.831)	1.258

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>28.758.777</u>	<u>31.118</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.758.777</u>	<u>31.118</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.758.777</u>	<u>31.118</u>
Udskudt skatteaktiv		1.804	0
Selskabsskat		<u>142.725</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>144.529</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>186.757</u>	<u>337</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>331.286</u>	<u>337</u>
Aktiver i alt		<u>29.090.063</u>	<u>31.455</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		25.958.968	28.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital	5	<u>26.458.968</u>	<u>30.538</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.618.241	389
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		996.729	400
Selskabsskat		0	125
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.631.095</u>	<u>917</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.631.095</u>	<u>917</u>
Passiver i alt		<u>29.090.063</u>	<u>31.455</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	28.038.014	2.000.000	30.538.014
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.070.785	0	1.070.785
Årets resultat	0	(3.149.831)	2.000.000	(1.149.831)
Egenkapital 31. december 2015	500.000	25.958.968	0	26.458.968

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
	<u>0</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.779	0
Andre finansielle omkostninger	16.774	13
	<u>31.553</u>	<u>13</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(8.725)	(3)
Årets udskudte skat	(1.804)	(43)
	<u>(10.529)</u>	<u>(46)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	56.280.000	56.280
Kostpris 31. december 2015	56.280.000	56.280
Værdireguleringer 1. januar 2015	(25.161.456)	(24.645)
Årets resultat	(2.359.767)	(517)
Værdireguleringer 31. december 2015	(27.521.223)	(25.162)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>28.758.777</u>	<u>31.118</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skovbitt Holding A/S	Horsens	53,6 %	53.654.440	(2.080.284)

5 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

50 A-anparter a kr. 1.000	50.000
450 B-anparter a kr. 1.000	450.000
	<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.